
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

300Z.QoJ9 № 20-+2/3 
1 

О внесении изменений в Постановление администрации городского округа 

Красногорск от 10.06.2019 № 1222/6 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидии из бюджета городского округа Красногорск 
Московской области юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными 
домами, на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом 

подъездов в многоквартирных домах на территории городского округа 
Красногорск Московской области» 

В соответствии со статьями 158, 165 Жилищного кодекса РФ, ст. 78 
Бюджетного кодекса РФ, постановлением Правительства Российской 
Федерации от 06.09.2016 №887 "Об общих требованиях к нормативным 
правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим 
предоставление субсидий юридическим лицам ( за исключением субсидий 
государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, 
работ, услуг", постановлением Правительства Московской области от 
17.10.2017 № 864/38 «Об утверждении государственной программы 
Московской области «Формирование комфортной городской среды» (далее -
Госпрограмма), решения Совета депутатов городского округа Красногорск 
Московской области от 29.11.2018 № 61/8 «О бюджете городского округа 
Красногорск Московской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 
2021 годов», У става городского округа Красногорск Московской области, 
постановляю: 

1. Внести в Приложение № 1 постановления администрации городского
_округа Красногорск от 10.06.2019 № 1222/6 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидии из бюджета городского округа Красногорск 
Московской области юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными 
домами, на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом 
подъездов в многоквартирных домах на территории городского округа 
Красногорск Московской области» (далее - Постановление), следующие 
изменения: 

1.1. Пункт 1.7. дополнить абзацем следующего содержания: * 010103



«Предоставление в 2019 году субсидии из -бюджета Московской области на 
возмещение части затрат за работы, выполненные в 2018 году, 
осуществляется с учетом предельного уровня софинансирования расходных 
обязательств муниципального образования из бюджета Московской области, 
утвержденного Министерством экономики и финансов Московской области: 
- на 2019 год при подтверждении Главным Распорядителем потребности в
возмещении части затрат, связанных с выполненными в 2018 году работами
по ремонту подъездов в МКД, и не оплаченными в 2018 году Главным
распорядителем в соответствии с запланированными в рамках подпрограммы
III Государственной программы на 2018 год объемами финансирования».

2. Приложение № 2 Постановления «Состав постоянно действующей
комиссии по отбору получ�телей субсидий из бюджета городского округа 
Красногорск на частичное возмещение затрат, связанных с выполненным 
ремонтом подъездов многоквартирных домов на территории городского 
округа Красногорск Московской области» изложить в новой редакции 
(Приложение № 1 ). 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского 
округа Красногорск Московской области. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Р .В. Комиссарова. 

управления делами 

Исполнитель 

Э.А.Хаймурзина 

1 '- Ю.Г. Никифорова 

О.А. Рожкова 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Комиссарову, Филаткиной, Гереш, Гурееву, 
МКУ «Единая служба заказчика · городского округа Красногорск», 
территориальные управления 

Приложение к бланку № О 1О103 



Приложение № 1 
к постановлению 
администрации городского 
округа Красногорск 
отЗ:?0820/S№ 20:ТQ/6 

} 

Состав постоянно действующей комиссии по отбору получателей субсидий из 
бюджета городского округа Красногорск на частичное возмещение затрат, связанных с 
выполненным ремонтом подъездов многоквартирных домов на территории городского 

округа Красногорск Московской области 

1. Председатель комиссии: Комиссаров Р.В. - первый заместитель главы
администрации городского округа Красногорск; 

2. Заместитель председателя комиссии: Гуреев И.И. начальник 
управления жилищно-коммунального хозяйства администрации городского 
округа Красногорск. 

3. Члены комиссии:

3.1. Рожкова О.А. - начальник отдела эксплуатации жилых помещений 
администрации городского округа Красногорск; 

3.2. Артюхова К.А. - старший инспектор отдела эксплуатации жилых 
помещений администрации городского округа Красногорск; 

3.3. Антонов В.И. - заместитель директора МКУ «Единая служба 
заказчика городского округа Красногорск»; 

3.4. Петрова Э.В. - главный эксперт отдела жилищно-коммунального 
хозяйства Территориального отдела Нахабино МКУ «Единая служба заказчика 
городского округа Красногорск»; 

4. В качестве членов приемочной комиссии на постоянной основе
привлекаются специалисты МКУ «Единая служба заказчика городского округа 
Красногорск», назначаемые приказом директора муниципального казенного 
учреждения для участия в работе настоящей комиссии. 


